
جنتی دبیر ماند،طحان نظیف سخنگو شد
 واعظی: دور بعدی مذاکرات وین 
در دولت سیزدهم برگزار می شود

 خداحافظی کدخدایی
 از سخنگویی شورای نگهبان

 واکسن های خریداری شده
 در حال ورود به کشور است

در صفحه سیاسی بخوانیددر صفحه سیاسی بخوانید

ë  زمان پرداخت وام ودیعه مسکن/ خانم
فرجــی:  وام ودیعــه مســکن چــه زمانــی 
به دست مستأجران می رسد. از مسئولان 

محترم درخواست رسیدگی و پاسخگویی داریم.

ë  محتــرم مســئولین  از  روحانــی:  امیــد  یــار/  پلیــس  طــرح 
تقاضامندیــم طرح پلیس یار را در جاده های کشــور اجرایی 

کنند. بسیار طرح ضروری و جامعی است.

ë  امکانات ضعیف شهرک ابریشمی کرج/ خانم گوازی:  با توجه
به افزایش جمعیت در شــهرک ابریشــمی کرج متأسفانه این 
شهرک فاقد امکانات اولیه و رفاهی است. از شهرداری محترم 

کرج درخواست می کنیم به این موضوع رسیدگی کنند.

نظــــــر 
مـــردم

بارکد را اسکن کنید 
 واخبار و تحلیل ها

  را از استودیو 
»ایران«  ببینید

هر روز با شــما در اینجا خواهیم بود، صدای ســلام 
شــما، حــرف شــما و پیشــنهاد شــما را مــی 

شنویم و می خوانیم و بازگو می کنیم.
با ما همراه باشید، بگویید و بنویسید
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یگانه خدامی/ خبرنگار

او هر بار  در این صفحه پیشنهاد هایی برای  تماشا ارائه می کند 

 مجموعه ای برای
جلــوی فکر کردن و  خلــق  هنــری  اثــر  یــک  و  آلبــوم  یــک  نمایــش،  یــک  فیلــم،  یــک  روز  هــر  کــه  شــلوغ  دنیــای  ایــن      در 

چشــمان مان بــه نمایــش گذاشــته می شــود، انتخــاب کار ســختی اســت. انتخــاب اینکــه بــرای تماشــای کدام اثــر وقت 

بگیرنــد  را  دســت مان  مختلــف  منتقــدان  و  هنرمنــدان  صفحــه  ایــن  در  اســت  قــرار  بدهیــم.  دل  آن  بــه  و  بگذاریــم 

نکنــد. پشــیمان مان  کــه  انتخابــی  باشــیم.  داشــته  خــوب  انتخــاب  یــک  هفته هــا  آخــر  بــرای  تــا  کننــد  راهنمایی مــان  و 

روبرت صافاریان/ منتقد: هر نسلی کتاب های معتبر قدیمی را دوباره 

می نویسد، اما با لهجه و زبان و ردپای خودش.... کتاب ها به وسیله 

نسل های کتابخوان غنی می شوند. … بدون شک هملت امروز 

پیچیده تر از زمان شکسپیر است. هملت با برادلی، گوته و بسیاری 

دیگر غنی و پربار شده است. بنابراین کتاب ها پس از مرگ نویسنده 

منتشر می شوند و زندگی می کنند. هرگاه کسی، حتی به آرامی، کتابی 

را می خواند، متن تغییر می کند. واقعیت خوانده شدن باعث می شود 

توانایی هایی که از سوی نویسنده نادیده گرفته شده ، دیده شود. شاید 

یک کتاب خوب هرگز با چیزی که نویسنده در نظر 

داشته منطبق نباشد. اما آن شعری که انگیزه 

مراجعه من  به این کتاب بود. اجازه بدهید 

اول ترجمه دیگری از شعر را که سال ها 

پیش در مجله »کیان« خوانده و از همان 

جا رونویسی کرده بودم بیاورم: »آن کس 

که ترجیح می دهد حق با دیگران باشد« 

یکی از اندیشه های اصلی شعر است 

که در ارتباط است با چند سطر بالاترش آن جا که شاعر می نویسد 

»آن کس که ظلمی را که بر او رفته توجیه می کند یا دلش می خواهد 

که توجیه کند.« اعتراضی یا انتقادی که به این اندیشه می شود این 

است که آیا بورخس دارد توصیه می کند چشم بر جنایات جنایتکاران 

و ظلم ظالمان ببندیم و صدای مان درنیاید. برداشت خودم این 

است که ضرورتی ندارد این گفته را به حادترین شکل های بی عدالتی 

گسترش داد. بورخس دارد می گوید در هزاران مرافعه و اختلافی که با 

همنوعان مان داریم، آدم های باانصاف )که ما گاهی آدم های ضعیف 

می دانیم شان( فکر می کنند شاید هم حق با طرف مقابل باشد. حتی 

مهم تر از این، گاهی دوست دارند اصلاً حق با طرف مقابل باشد، 

بخصوص اگر این طرف مقابل کسی باشد که دوستش داریم. به هر 

رو بورخس می گوید این ها، این آدم های منصف، آن آدم هایی هستند 

که ناخواسته جهان را نجات می دهند. شاید بگویید این تفسیر به رأی 

است. شاید. اما اگر به نمونه های دیگری که در شعر آمده است نگاه 

کنیم می بینیم که همه جا صحبت از یک سبک زندگی روزانه است نه 

موضع گیری در قبال مواضع و رویدادهای سیاسی بزرگ.

رضا آشفته/ منتقد و کارگردان تئاتر:  نمایش »کریمولوژی« به دلیل 

حضور پررنگ تکنیک های متفاوت نمایش های ایرانی و به کارگیری 

درست و به قاعده شان تبدیل به یک کلاس بازیگری شده است. مجید 

رحمتی )بازیگر(، اندوخته بسیار گرانبهایی از بسیاری از نمایش های 

ایرانی را درکنار هم چیده تا بتواند بر ارزش های معتبر نمایش های 

ایرانی صحه بگذارد. این برخورداری از نمایش های ایرانی نوعی 

راستی آزمایی دقیق و بی بدیل است که در آن یک بازیگر با 

توانمندی های ویژه به دنبال ابراز داشته های ملی است. اما 

شوربختانه برخی از خودی ها به دنبال انکار و کتمان چنین 

گنجینه ناب و بی مانندی هستند که همچون الماس از 

دل سده ها بیرون آمده است. انگیزه روایت زندگی 

یک مطرب بنام است؛ کریم شیره ای در حضور 

ناصرالدین شاه و درباریان با زبان تند، گزنده و دو پهلو 

و بی پروا از اشکالات رایج آنها انتقاد می کند. چنین مردی با چنان 

هنر، هوش و شعوری کم نظیر و بی بدیل است. شجاعت او مثال زدنی 

است چون هر آن امکان دارد که سرش را بر باد دهد اما هیچگاه بر باد 

نمی رود، چون می داند چگونه باید در بزنگاه ها خودی نشان دهد. 

مسیر دایره وار قصه های ایرانی و شرقی و هزارتو وار بودن خرده روایت ها 

نیز جهان متن را برایمان اینجایی تر می کند. انگار همه چیز باید 

ایرانی باشد و کارگردان نیز به ناچار در هدایت بازیگران و استفاده از 

تکنیک ها و شیوه های نمایش ها و خرده نمایش های ایرانی در زمینه 

ساختار نهایی اجرا بهره مندی های لازم و ضروری را برده است. 

»کریمولوژی« شکل مدرن و تلفیقی از نمایش های ایرانی 

است که می تواند همچنان با پرهیز از کهنگی ها زبان حال 

امروزمان باشد و دیگر آنکه شکل سنتی را به کنار می گذارد 

و با نو شدن جاذبه های بیشتری را بر  ما آشکار می کند.

راجر ایبرت/ منتقد: »ببر سفید« پرسشی اساسی و مهم را مطرح 

می کند: »آیا ثروت را می توان از امتیازات ذاتی ای که فراهم می کند، 

جدا در نظر گرفت؟« این همان پرسشی است که »ببر سفید« را از 

لحاظ موضوعی در کنار »انگل« Parasite ساختۀ بونگ جون-هو 

و »متأسفیم جا ماندی« Sorry We Missed You اثر کن لوچ قرار 

می دهد. »بالرام« کارآفرینی موفق و مغرور است که به خود می بالد؛ 

کسی که از هیچ به  موقعیت فعلی خود رسیده است. بحرانی همان 

روشی را که برای به تصویر کشیدن شخصیت گای مانتاگ )با بازی 

مایکل بی.جردن( در »فارنهایت ۴۵۱« به کار برده بود در اینجا برای 

بالرام استفاده می کند. بدین صورت که با استفاده از تصاویر 

انعکاسی )آینه ای( و تکثیرشده، تصویری درهم شکسته 

از بالرام نمایش می دهد. تصویری شکسته که در تقابل با 

حس یگانگی بدان اشاره می شود. بحرانی تضادی درونی 

در کاراکتر بالرام به تصویر می  کشد.

در ابتدای »ببر سفید«، بالرام رو به مخاطب، فرمول موفقیت را از 

نگاه خودش اینگونه تعریف می کند: »درستکار و متقلب، معتقد 

و لوده، حیله  گر و خالص، همه در آن واحد.« بحرانی در دقایق 

انتهایی فیلم، دیوار چهارم* را می شکند و بخشی از مضامین 

بزرگ تری را که در طول دو ساعت فیلم پرورششان داده است، 

احضار می کند. به این ترتیب، او مخاطب را به شکلی آگاهانه دربارۀ 

مفاهیم درون جهان فیلم برمی انگیزاند. حس تحریک کننده ای که 

در تمام مدت زمان تماشای فیلم آن را احساس می کنیم. اینگونه 

است که ببر سفید، در مدت زمان دو ساعته خود با هیجان و انرژی 

زیاد، احساسات مخاطب را هدف قرار می دهد.

*دیوار چهارم اصطلاحی در هنر است که به دیوار نامرئی بین 

مخاطبان و بازیگران اشاره دارد. شکستن دیوار چهارم هنگامی 

رخ می دهد که هنرمند روی صحنه حرکتی از خود نشان دهد 

که به معنی درک او از حضور مخاطبان باشد.

بهشت های گمشده: گزیده شعرهای 
خورخه لوییس بورخس

نویسنده: خورخه لوییس بورخس

مترجم: حسن تهرانی / ویرایشِ م. آزاد
ناشر: مشکی

کریملوژی
نویسنده: مهران رنجبر

طراح و کارگردان: رضا بهرامی

بازیگر: مجید رحمتی

تهیه کننده: نوید محمدزاده

ببر سفید
نویسنده و کارگردان: رامین بحرانی

با اقتباس از ببر سفید نوشته آراویند آدیگا

بازیگران: آدراش گوراو، پریانکا چوپرا، راجکومار رائو و ماهش 
مانجرکار

سال ساخت: 202۱

کتاب/ بهشت های گمشده

فیلم تئاتر/ کریمولوژی

فیلم/ ببر سفید

آدم های منصف جهان را نجات می دهند

هزارتوی قصه های شرقی

درستکار و متقلب
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 زنده مثل 
جلال آریان
با یادداشت هایی از:
علی تقوی 
وزبه آقاجری ر
بهاءالدین مرشدی
علی مسعودی نیا
مائده مرتضوی
رضا مهدوی هزاوه
زهره مسکنی
محمد جواد صابری
رضا فکری
احمد ابوالفتحی
 و...

وز  »ایران جمعه« به بهانه سالر
 درگذشت اسماعیل فصیح
 یک جمع خوانی برای 
 رئالیست های داستان ایرانی 
ترتیب داده است

ً

نقاشی اثر  ویلهلم هامر شوی       

 مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی
 امروز برگزار می شود

 - چهارمین تقابل یحیی و فرهاد 
در دربی ها به عنوان سرمربی

 - نگاهی به تاریخچه دربی پایتخت 
در جام حذفی

 رئیسی دردیدار با اساتید
 و صاحبنظران اقتصادی:

 رئیس جمهوری منتخب: ایران
 به دفاع از فلسطین ادامه می دهد

 دربی
 پرافتخارترین ها

خشم بازماندگان فاجعه بیروت از توقف محاکمه مقامات

 هشدار هواشناسی 
نسبت به وقوع سیلاب و بارش های رگباری در21 استان

 مبارزه با نژاد پرستی در فضای مجازی
 با لایحه امنیت آنلاین 

  کشور باید 
 با برنامه

 اداره شود
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وزیر  تعاون،کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد

همسان سازی حقوق 
بازنشستگان پس از 14 سال

ســران  بــه  خطــاب  ایــران  منتخــب  رئیس جمهــوری 
جنبش هــای مقاومــت فلســطین تأکید کــرد: ایران به 
دفاع از فلســطین ادامه خواهــد داد و حمایت از ملت 
فلســطین تا آزادســازی قدس موضع ثابت جمهوری 
ایرنــا، »اســماعیل  گــزارش  اســت.به  ایــران  اســامی 
هنیــه« رئیس دفتــر سیاســی جنبش حمــاس و »زیاد 
النخاله« دبیرکل جنبش جهاد اســامی روز گذشــته با 
رئیس جمهــوری منتخب ایــران تماس تلفنــی برقرار 
کردنــد. هنیــه پیــروزی رئیســی در انتخابــات ریاســت 
جمهوری اســامی ایران را تبریک گفت. وی همچنین 
ایــران از مســأله  از حمایت هــای جمهــوری اســامی 
فلســطین قدردانــی کــرد. النخالــه نیــز بــرای آیت الله 
رئیســی، آرزوی موفقیــت و از حمایــت ایــران از ملــت 

فلسطین و جریان مقاومت قدردانی کرد.
رئیســی همچنیــن روز گذشــته در دفتــر کار خــود 
میزبان ســعیدرضا عاملی، دبیر شــورای عالی انقاب 
فرهنگــی و محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهور 
بود و در جریان گزارش آنها درباره حوزه فعالیت شان 

قرار گرفت.
رئیس جمهوری منتخــب همچنین تأکید کرد یکی 
از جلوه هــای مردمی بــودن دولت ســیزدهم ارتباط با 
نخبگان و دریافت نظرات و راهکار های آنان برای حل 

مشکات کشور است.
همچنین دیروز  » میلوراد دودیک« رئیس شــورای 
ریاســت جمهوری بوســنی و هرزگوین با ارســال پیامی 
انتخاب حجت الاســام و المســلمین »ســید ابراهیم 
رئیســی« رئیس جمهوری منتخب جمهوری اســامی 

ایران را تبریک گفت.
ë دیدار رئیسی با نخبگان اقتصادی

به گــزارش روابــط عمومــی دفتــر رئیس جمهوری 
منتخب، ســیدابراهیم رئیســی در نشســتی سه ساعته 
بــر  تأکیــد  بــا  اقتصــادی،  صاحبنظــران  و  اســاتید  بــا 
اینکــه دولــت ســیزدهم بــا اتکا بــه راهکار هــای علمی 
و نــه ســلیقه ای به درمــان اقتصــاد بیمار کشــور اقدام 
خواهد کرد، گفت: اگرچه برای اســتفاده از نســخه های 
اقتصادی که از خارج کشور ارائه می شوند باید با دقت 
توســط صاحبنظران داخلی بررســی و با احتیاط عمل 
کنیــم، اما در اســتفاده از تجارب آزموده شــده دیگران 
با نگاهی باز عمل کــرده و محدودیتی در بهره گیری از 
تجــارب موفق نداریم. وی با تأکید بر اینکه کشــور باید 
بــا برنامــه اداره شــود، اظهــار داشــت: اگــر برنامه های 
تدوین شــده قبلی در کشور اجرا نشده، نباید این تلقی 
را داشــته باشــیم که نیازی به برنامه نداریم، بلکه باید 
دلایل اجرا نشــدن آن برنامه ها را بررســی و رفع کنیم.  
رئیس جمهــوری منتخــب تصریح کــرد: کشــور باید با 
داشــتن برنامه اداره شــود تا اولًا همه بتوانند بر اساس 
این برنامه از آینده پیش بینی داشــته باشــند و از سوی 
دیگــر کارشناســان بتواننــد در هــر مرحلــه اجــرای این 

برنامه را رصد کنند.
رئیســی در بخش دیگری از ســخنان خــود برگزاری 
این نشســت بــا نخبــگان و صاحبنظــران اقتصــادی را 
آغــاز ارتبــاط دولــت بــا کارشناســان اقتصــادی عنوان 
کرد و گفت: نشســت های بعدی دولت با کارشناســان 
مسأله محور خواهد بود تا اساتید نظرات و راهکار های 
خــود را درباره مســائل و مشــکاتی که از ســوی دولت 
به آنها ارائه شــده اســت، با تکیه بر دانشگاه ها و مراکز 
علمــی ارائه کننــد. در این نشســت ۱۷ نفر از اســاتید و 
صاحبنظران اقتصادی از گرایش های مختلف به بیان 
دیدگاه هــا، نظــرات و راهکار هــای مدنظر خــود درباره 
نوع مواجهه دولت با مشــکات بخش اقتصاد و نحوه 

ورود به عرصه حل و فصل این مشکات پرداختند.

 آغاز واکسیناسیون سنین ۶۰ سال به بالا
 از ظهر امروز

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا خبر داد

به دنبال حوادث یورو 2020 صورت گرفت 

گروه اجتماعی/ اجرای همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری 
و لشــکری و ســازمان تأمیــن اجتماعــی، یکی از مطالبــات دیرینه 
و بحــق آنها طی دو دهه اخیر بود که ســرانجام پس از ۱4 ســال، با 
حمایــت دولــت از مردادماه ســال ۹۹ بــرای بازنشســتگان تأمین 
اجتماعی و به فاصله دو ماه بعد از آن، از مهرماه سال گذشته برای 
بازنشستگان کشوری و لشکری به اجرا در آمد. به گزارش »ایران«، 
تا پیش از این میزان حقوق بازنشستگان در مقایسه با شاغلین 

فاصلــه زیــادی داشــت به طــوری کــه  خیلــی از بازنشســتگان 
اظهار می داشــتند حقوق آنان با توجــه به نرخ تورم و وضعیت 
اقتصادی فقط کفاف اداره ۱0روز از زندگی آنان را می دهد. آنها 
تأکید داشــتند برای حل این مشکل مســئولان دولت باید ماده 
30 برنامــه ششــم توســعه را اجــرا کنند تــا از این طریق ســطح 

معیشت و قدرت خرید بازنشستگان افزایش و بهبود یابد. 

پــس از باخــت انگلیس مقابــل ایتالیا در مســابقات قهرمانی یورو 
2020، رسانه های اجتماعی مملو از پیام ها و پست های نژادپرستانه 
علیــه 3بازیکن سیاهپوســت این تیم شــد؛ موضوعی کــه بار دیگر 
بــه قانونگــذاران بریتانیا یادآوری کرد که بایــد لایحه امنیت آناین 

این کشــور زودتر به تصویب نهایی برسد. به اعتقاد دولت بریتانیا، 
پیش نویــس لایحه امنیــت آناین، یک چهارچــوب قانونی جدید 

برای مقابله با محتوای مضر به صورت آناین ایجاد می کند و...

صفحه 7 را بخوانید

درهمایش ترسیم چشم انداز ایران ١۴۵0 مطرح شد

ساختن آینده نیاز به اجماع ملی دارد
سورنا ستاری: از آدم دولتی نمی توان انتظار نوآوری داشت

صفحه 9 را بخوانید

 فرصت دستیابی به توافق را
 از دولت دوازدهم گرفتند

رئیس جمهوری در جلسه هیأت دولت  تشریح کرد که چرا برجام احیا نشد

- چنانچه اصل 60  قانون اساسی حاکم بود   در اسفند تحریم برداشته می شد

گــروه سیاســی / ســخنان دیــروز رئیــس جمهــوری و رئیــس دفتر او 
حکایــت از آن دارد که گویا پرونده مذاکرات احیای برجام در قالب 
گفت و گوی هــای ایــران بــا 4+۱ در ویــن حداقل در دولــت دوازدهم 
بسته شــده است. حجت الاســام حسن روحانی در ســخنان دیروز 
خود تشــریح کرد که چرا این مذاکرات به نتیجه نرســیده و محمود 
واعظــی هــم پیش بینــی کــرد کــه دور بعــدی مذاکــرات در دولــت 

سیزدهم برگزار خواهد شد.
رئیــس جمهــوری در جلســه روز گذشــته هیأت دولت کــه با روز 
»گفت و گــو و تعامل ســازنده با جهان« مصادف بــود، خاصه ای از 
فرایندهــای مربوط به برجام ارائه کرد، از گفت و گوها و تعامل هایی 
کــه به توافــق برجام در 23 تیرمــاه ۱3۹4 منتهی شــد و اینکه چرا و 
چگونــه دولت او نتوانســت در ماه های گذشــته، توافــق برجام را در 
قالب مذاکرات وین احیا کند. روحانی با اشــاره به آنچه طی اجرای 
برجام تا خروج ترامپ از توافق هسته ای گذشت، تأکید کرد که او و 
دولتش توانستند نشــان دهند که هم، می تواند چرخ سانتریفیوژها 
بچرخد، هم چــرخ اقتصاد. رئیس جمهوری درعین حال، افزایش 
و گســترش فعالیت های هسته ای و غنی سازی را پاسخی به کسانی 
دانســت کــه مدعی از بیــن رفتن تــوان هســته ای ایران بودنــد و بار 
دیگــر اعام کرد که خــروج از ذیل فصل هفتم منشــور ملل متحد، 
پایــان تحریم هــا و بســته شــدن پرونــده مطالعــات ادعایــی درباره 
فعالیت هــای هســته ای ایران، اقداماتــی بود که کســی تحقق آن را 
باور نمی کــرد، اما در این دولت اتفاق افتاد. او درعین حال، ضمن 
ابــراز تأســف برای از دســت رفتن یک فرصت 6 ماهــه برای احیای 
برجام و لغو تحریم ها، اضافه کرد که اکنون سفره برای دولت بعد 
آمــاده اســت.روحانی، کاری را کــه دولــت یازدهم در ایــن زمینه ها 
انجام داد اقدامی ارزشــمند در تاریخ کشــور در زمینه فعالیت های 

سیاســی و روابــط بین المللــی برشــمرد و اظهارکــرد: دولــت با رأی 
مــردم و وعده ای که داده بود، در ظــرف ۱00 روز قدم های مهمی را 

برای شکستن تحریم برداشت.
او دربــاره اهمیــت توافــق کلی کــه در فروردین ۹4 حاصل شــد، 
گفــت: برنامه طرف مقابل این بود کــه با کاهش دوره ای 20 درصد 
از صــادرات نفتــی ایران، کاری کند که تا اواســط ســال ۹3 حتی یک 
بشــکه نفــت ما فروش نرود )امــا با این توافــق( تحریم ها در همان 

نقطه ای که بود متوقف و برخی منابع بانک مرکزی آزاد شد.
روحانــی بــا طــرح ایــن پرســش کــه از ایــن امــر چــه نتیجــه ای 
می گیریــم؟ اظهارکــرد: نتیجــه اینکــه از طریــق گفت و گــو و تعامل 
ســازنده می تــوان مســائل پیچیــده میــان کشــورها یا ســازمان های 
بین المللــی را حل کــرد، درحالی که یک فکر این بــود که با مذاکره 
گره باز نمی شــود، پس باید در میدان زورآزمایی به جایی برســیم، 
زیرا با میز مذاکره هیچ وقت پرونده »پی.ام.دی« بســته نمی شــود، 
هیچ وقــت ایــران به حق غنی ســازی نمی رســد و هیچ وقت تحریم 
برداشــته نمی شــود، امــا هر ســه مــورد اتفاق افتــاد )و وقتــی اتفاق 

افتاد( گفتند اینها روی کاغذ است و )صرفاً( امضا است.
ë ریشه های مشکلات اقتصادی امروز

رئیــس جمهوری در بخش دیگری از ســخنان خود، با اشــاره به 
مشــکات ناشــی از جنگ اقتصادی برای اقتصاد کشــور و معیشت 
مردم، گفت: به طور متوسط در سال بایستی 60 میلیارد دلار درآمد 
نفتی داشــته باشیم که در این مدت این درآمد بسیار کاهش یافت 
و دولــت بــدون تکیه به درآمد نفت کشــور را اداره کرد و امروز همه 
مشــکاتی کــه وجــود دارد به خاطــر وضعیــت واردات اســت و اگــر 
واردات بموقــع انجام شــود، زندگی مــردم نیز روال عــادی خواهد 

داشت.
صفحه 2 را بخوانید

خبر های تصویری از 
استودیو خبر روزنامه ایران.  

خبرها و تحلیل های روزانه 
را هرشب  از استودیو خبر 

»ایران« ببینید . دراین 
برنامه علاوه بر اخبار 

تصویری، تحلیلگران 
وکارشناسان به تحلیل 

رویدادهای روز می پردازند. 
همچنین آخرین ویدیو های 

گروه چندرسانه ای »ایران« 
و نیز کلیپ های تصویری 

جذاب هر روز به تصویر 
کشیده می شود.

استودیو خبر 
»ایران«
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